-圄………-

浙江省通信管理局

j折经信云计算(2020) 72号

浙江省经济和信息化厅浙江省通信管理局

关于组织开展第三届“绽放杯" 5G应用

征集大赛浙江分赛的通知

各市、县(市、区)经信部门,有关行业协会和企事业单位:

由工业和信息化部主办的以“领航新基建?共创新时代”

为主题的第二届“绽放杯" 5G应用征集大赛(以下简称“大赛")

计划于2020年7月-10月举办。为推动我省5G应用和产业发展,

浙江省经济和信息化厅和浙江省通信管理局将联合主办第二届

“绽放杯" 5G应用征集大赛浙江分赛(以下简称分赛)。分赛

将由浙江省5G产业联盟承办、中国(杭州) 5G创新谷(杭州市

萧山钱江世纪城管理委员会)协办。现将有关事项通知如下:

-、分赛目标

木次分赛旨在面向我省企事业单位及个人广泛征集一批5G

创新应用和产业发展优秀项目,评比产生本省5G优秀项目。同

时吸引和鼓励一批具有良好发展前景的项目落户我省发展,提

升和完善我省5G产业生态体系,助力我省数字经济发展。

二、分赛时间、地点

时间: 7月至8月。其中7月为项目征集期, 8月中旬前完

成分赛初评, 8月中下旬进行分赛决赛。9月组织参加全国复赛

和决赛。

地点:中国(杭州) 5G创新谷。

三、组织方式

大赛采取自由报名的方式,鼓励参赛者以团队或个人的方

式参加。分赛将设立组委会,下设评审组和秘书处,根据透明

的比赛规则评选出获奖项目。

四、参赛报名

符合参加全国第三届“绽放杯" 5G应用征集大赛条件的且

归属地在浙江的企事业单位、团队或个人,均可参加浙江分赛,

不收取任何参赛费用。参赛项目需按照第三届“绽放杯" 5G应

用大赛要求准备相关材料,通过浙江省5G产业联盟网站

(http://www.zj5g1m.com)报名。

←2一

………………- --

五、奖项设置及分赛支持政策

分赛设置一等奖5个、二等奖10个、三等奖15个,优

秀奖20个,共计50个奖项,选拔出前30名项目进入分赛总

决赛,第31-50名项目评为优秀奖。

1.获奖团队可申请入驻中国(杭州) 5G创新谷,享受相关

创业优惠政策。

2.组织投资机构参与:组织金融机构、风投机构参与项目

的路演和评审,对接获奖项目。

3.培训赋能:组织获奖项目全国赛赛前培训,邀请专家进

行全国赛赛前结对辅导。

4.全程立体宣传推广:组委会将通过省内的电视、电台、

报纸、网站等媒体渠道,对获奖项目进行全程宣传推广。

六、工作要求

请各市、县(市、区)经信局、有关行业协会按照通知要

求F广泛动员,积极组织企业、团队和个人报名参加浙江分赛。

请有意愿的企事业单位积极报名参赛。

七、联系方式

1.分赛秘书处联系人:赵天吴15057121986;张文韬

15957102620;邮箱:习5glm@163.como

2.浙江省经济和信息化厅联系人:孔莹,电话:

0571-87058103,邮箱: kongy@习IjXW.gov.cn。

-- 3 -

3.浙江省通信管理局联系人:俞涛,电话: 0571-87079700,

邮箱: fzc@zca.gQy.çn。

浙江省经济和信息化厅办公室 2020年7月7日印发

-4一